
Privé  -  GRIPS
Golf de Lavaux - 03.06.2024

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Patrice Lorimier Les Bois 7,7 7 7 26 26

2 --- Reto de Mercurio Lausanne 11,7 12 12 24 24

3 --- Nicolas Ming Lavaux 18,6 21 21 21 21

4 --- Sébastien Elind Lavaux 8,5 8 8 20 20

5 --- Gilles Montani Wallenried 13,3 14 14 19 19

6 --- Nicolas Nyfeler Neuchâtel 20,8 23 23 18 18

7 --- Jane-Lise Suter Payerne 15,4 17 17 16 16

8 --- Laurent Papaux Wallenried 11,6 12 12 15 15

9 --- Sylvain Richard 16,7 18 18 15 15

10 --- Carl Smith Neuchâtel 20,2 22 22 15 15

11 --- Martin Angst Mao Payerne 18,4 20 20 14 14

12 --- Angelo Diogo Lavaux 12,0 12 12 14 14

13 --- Jo Gaudard Sion 9,5 9 9 14 14

14 --- Philippe Pantillon Payerne 15,1 16 16 14 14

15 --- Christian Ecoeur Sion 19,4 21 21 13 13

16 --- Roberto Capponi ASGI 16,3 18 18 13 13

17 --- Pierrick Suter Payerne 16,3 18 18 11 11

18 --- Mehdi Lang 29,0 33 33 9 9

19 --- Michael Meinel Wallenried 18,1 20 20 8 8

20 --- Song Chobtham Payerne 20,3 23 23 7 7

21 --- Enzo Ganadu Verbier 19,1 21 21 7 7

22 --- Gilles Maury Montreux 18,6 21 21 7 7

23 --- Marianne Clément Bonmont 19,1 21 21 6 6

24 --- Sylvie Ferrari Lavaux 22,3 25 25 6 6

25 --- Thierry Clément Bonmont 17,3 19 19 6 6

26 --- Manuel Micoli ASGI 35,6 41 41 4 4

27 --- Angelo Palasciano ASGI 20,7 23 23 4 4

28 --- Thierry Corthay Verbier 22,2 25 25 4 4
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29 --- Stefanie Richard Barberis ASGI 25,6 28 28 4 4

30 --- Catherine Mao Payerne 31,0 35 35 4 4

31 --- Arian Kastrati ASGI 41,0 48 42 4 4

32 --- Louis Fonjallaz 31,2 36 36 4 4

33 --- Maria-Selene Taipina Payerne 35,6 40 40 3 3

34 --- Steve Willié Gstaad 24,0 27 27 2 2

35 --- René Blondel Lausanne 33,5 39 39 2 2

36 --- Marylène Kastrati Lopes Diogo ASGI 44,3 50 41 0 0

37 --- Didier Baert Sion 26,5 30 30 0 0

Mixte | Stableford - Net

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Nicolas Nyfeler Neuchâtel 20,8 23 23 40 40

2 2 Nicolas Ming Lavaux 18,6 21 21 37 37

3 3 Carl Smith Neuchâtel 20,2 22 22 36 36

4 4 Reto de Mercurio Lausanne 11,7 12 12 36 36

5 5 Mehdi Lang 29,0 33 33 34 34

6 --- Patrice Lorimier Les Bois 7,7 7 7 33 33

7 --- Manuel Micoli ASGI 35,6 41 41 32 32

8 --- Stefanie Richard Barberis ASGI 25,6 28 28 30 30

9 --- Martin Angst Mao Payerne 18,4 20 20 30 30

10 --- Gilles Montani Wallenried 13,3 14 14 29 29

11 --- Jane-Lise Suter Payerne 15,4 17 17 28 28

12 --- Sylvain Richard 16,7 18 18 28 28

13 --- Christian Ecoeur Sion 19,4 21 21 27 27

14 --- Sébastien Elind Lavaux 8,5 8 8 27 27

15 --- Pierrick Suter Payerne 16,3 18 18 27 27

16 --- Louis Fonjallaz 31,2 36 36 27 27

17 --- Philippe Pantillon Payerne 15,1 16 16 26 26

18 --- Arian Kastrati ASGI 41,0 48 42 26 26

19 --- Roberto Capponi ASGI 16,3 18 18 25 25

20 --- Song Chobtham Payerne 20,3 23 23 23 23

21 --- Marianne Clément Bonmont 19,1 21 21 23 23

22 --- Thierry Clément Bonmont 17,3 19 19 23 23

23 --- Laurent Papaux Wallenried 11,6 12 12 22 22

24 --- Angelo Diogo Lavaux 12,0 12 12 22 22

25 --- Michael Meinel Wallenried 18,1 20 20 22 22
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26 --- Jo Gaudard Sion 9,5 9 9 22 22

27 --- Catherine Mao Payerne 31,0 35 35 21 21

28 --- Thierry Corthay Verbier 22,2 25 25 20 20

29 --- Enzo Ganadu Verbier 19,1 21 21 20 20

30 --- Sylvie Ferrari Lavaux 22,3 25 25 19 19

31 --- Gilles Maury Montreux 18,6 21 21 19 19

32 --- Maria-Selene Taipina Payerne 35,6 40 40 15 15

33 --- Angelo Palasciano ASGI 20,7 23 23 14 14

34 --- René Blondel Lausanne 33,5 39 39 14 14

35 --- Steve Willié Gstaad 24,0 27 27 11 11

36 --- Marylène Kastrati Lopes Diogo ASGI 44,3 50 41 9 9

37 --- Didier Baert Sion 26,5 30 30 8 8

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin
mixte  -  T 15

Mixte 0m52 Martin Angst Mao
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